
主催：日本釣振興会群馬県支部

主管：両毛漁業協同組合
協力：釣り場 恵比寿、

株式会社ティムコ、株式会社フルックス、株式会社モーリス（50音順）

●開催・集合場所：釣り場 恵比寿
（〒376-0144 群馬県桐生市黒保根町下田沢1667）
※大間々駅より約30分。お申し込み完了後地図をご連絡致します。
●昼食は各自ご用意下さい。
※ご希望の方は、とり重弁当（700円程度）を事前の申込み、
当日お支払いにて承ります。

●持参して頂くもの：帽子、レインウェアなど、防寒対策

釣りのマナーやルール、糸や針の結び方、
キャスティング練習、リリース方法、実釣、etc.

※道具はこちらで全て用意致します。
※釣った魚は全てリリースで行います。

令和２年11月1日（日）
釣り教室開催

午前9：30～午後4：30（雨天決行・荒天中止）
定員：事前申込み先着20名様（小学生以下は保護者同伴）

参加費500円（保険料・教材費含む）

お申込みは、両毛漁業協同組合まで（別紙申込用紙あり）

どうぞお気軽にお申し込み下さい！

第6回

新型コロナウイルス等の感染予防・拡散防止対策のため、下記項目のご理解とご協力をお願い申し上げます。
外出前に体調がすぐれない場合は、無理をなさらずお出かけはお控えください。
37.5度以上の発熱がある方はご遠慮ください。
マスクの着用をお願い致します。
当日、非接触型体温計で検温させて頂きますので、ご協力をお願い致します。
手指の消毒液を設置致しますので、消毒のご協力をお願い致します。



お名前（ふりがな）  

生年月日     年   月   日 才 男 ・ 女 

ご住所：〒 

T E L ：                  ※ご本人様と連絡の付く番号をお願い致します。  

（緊急連絡先：              ）  

お名前（ふりがな） 

生年月日     年   月   日 才 男 ・ 女 

ご住所：〒 

T E L ：                  ※ご本人様と連絡の付く番号をお願い致します。  

（緊急連絡先：              ）  

お名前（ふりがな）  

生年月日     年   月   日 才 男 ・ 女 

ご住所：〒 

T E L ：                  ※ご本人様と連絡の付く番号をお願い致します。  

（緊急連絡先：              ）  

お名前（ふりがな） 

生年月日     年   月   日 才 男 ・ 女 

ご住所：〒 

T E L ：                  ※ご本人様と連絡の付く番号をお願い致します。  

（緊急連絡先：              ）  

お名前（ふりがな）  

生年月日     年   月   日 才 男 ・ 女 

ご住所：〒 

T E L ：                  ※ご本人様と連絡の付く番号をお願い致します。  

（緊急連絡先：              ）  

 

両毛漁業協同組合 TEL0277-32-1459/FAX0277-32-1777
Gmail：ryomofishing@gmail.com

『Let’s go fishing！』参加申込書
令和2年11月1日（日）開催

お申込みの受付は、保険加入の関係上10月30日（金）正午までと致します。

★お弁当注文（あり ・ なし ）→お弁当 個注文します。
※とり重弁当（700円程度）事前申込み、当日受付にてお支払い願います。

■参加申込書■ ※保険の申込みを致しますので必ず全員ご記入下さい。
（住所等が同上の場合は省略して結構です。）


